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　第 11 回全国障害者スポーツ大会「おいでませ！山口大会」が 10 月 22 日㈯から開催され、
本市ではサッカー競技（知的障害）が県立おのだサッカー交流公園で行われます。

○おいでませ！山口国体
　平成 23 年 10 月 1 日㈯〜11 日㈫
○おいでませ！山口大会
　平成 23 年 10 月 22 日㈯〜24 日㈪◇問い合せ先　国体室（☎ 82-1168）

開
催
期
間

おいでませ！山口大会開幕

vol.19

東京都 大阪府 静岡県札幌市島根県沖縄県山口県

22 日㊏
15:30 〜

23 日㊐
9:30 〜

23 日㊐
9:30 〜

23 日㊐  12:40 〜

23 日㊐  15:20 〜

23 日㊐ 13:50 〜23 日㊐  11:10 〜

24 日㊊  9:00 〜24 日㊊  9:00 〜

3 位

　9 月 10 日に「おいでませ！山口国
体」のデモンストレーションとして
少年サッカー大会を県立おのだサッ
カー交流公園で開催しました。県内
8 ブロックから小学生のチームが参
集し、交流戦 56 試合を行いました。

デモンストレーション
　少年サッカーを
　　 開催しました

Fight!!
◀選手はゴールを目指して懸命に
　ボールを追いかけました。
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競技の組合せ

優 勝

A-1

A-1 の敗者 A-2 の敗者 B-1 の敗者

A-3 の敗者 A-4 の敗者

A-2

A-5 B-4

B-1

A-4A-3

B-2
B-3

【Ａコート】サッカー場

【Ｂコート】多目的スポーツ広場
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